
2010年11月26日

プレミアム軽油の販売終了について

記者各位

 

　当社（社長：木村　康）は、２０１１年３月３１日をもって、プレミアム軽油の販売を終了することといたしましたので、お知らせい

たします。
 

 

　プレミアム軽油は、高性能清浄剤とセタン価向上剤を配合することにより、優れた清浄性、始動性、着火性、燃焼性を有する

軽油として、１９９１年に販売を開始した商品です。
 

　ＲＶ車（レクリエーション・ビークル）の人気を背景に、２０００年には取扱サービスステーション（以下ＳＳ）を全国で約１,９００Ｓ

Ｓまで拡大しましたが、近年の軽油乗用車の著しい減少に伴い、販売数量は減少を続けており、今後も需要回復の見通しが立

たないことから、当該商品の販売を終了することといたしました。
 

 

　プレミアム軽油をご利用いただいていたお客様には、これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。
 

なお、一般軽油に軽油添加剤「ＥＮＥＯＳエコフォースＤ」（※）を入れることで、プレミアム軽油とほぼ同等の性能が得られます

ので、併せてお知らせいたします。
 

 

　当社は、今後もお客様に信頼・支持していただけるＳＳブランドを目指し、様々な商品・サービスの提供に努めてまいります。

 

 

※「ＥＮＥＯＳエコフォースＤ」

　軽油添加剤。清浄剤とセタン価向上剤を配合し、2,000㎞走行ごとに1本入れるだけでエンジンをベストコンディションに保ちま

す。
 

　お近くのＥＮＥＯＳサービスステーションでお求めいただけます。

 

 

以上

 


